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Né mbéshtetje t€ nenit 12 paragrafi 2 shkronja (d), nenit 24 dhe nenit 40 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér
Vetéqeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008”), nenit 10 paragrafi |
dhe 2.4, nenit 40 dhe nenit 63 t& Statutit t&¢ Komunés sé Rahovecit 01 Nr. 1005 i datés 29.03.2017,
Kuvendi i Komunés s& Rahovecit né mbledhjen e mbajtur me daté: 26.1.2026 merr kété:

VENDIM
Pér pagesén e méditjeve t& anétaréve t¢ Komisioneve té themeluara nga Kuvendi i Komunés

1. MIRATOHET vendimi pér pagesén e méditjeve t& anétaréve t& t& gjitha komisioneve t&
themeluara nga Kuvendi i Komunés né Rahovec.

2. Komisionet sipas pikés 1 & kétij vendimi do t& paguhen né shumén prej 50€ (pesédhjeté euro)
pér ¢do takim t& mbajtur, por jo mé shumé se 3 (tre) takime.

3. Pagesa e méditjeve t& komisioneve t& themeluara nga Kuvendi i Komunés do t& paguhen nga
buxheti i Komunés s¢ Rahovecit.

4. Pér zbatimin ¢ kétij vendimi do t€ kujdeset Kryetari i Komunés dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa né Komunén e Rahovecit.

5. Pas miratimit nga ana e Kuvendit t& Komunés s¢ Rahovecit, ky vendim hyn né fugi 30 dité pas
dérgimit né autoritetin mbikéqyrés, né kuptim t& nenit 8, lidhur me nenin 9 t& Ligjit Nr. 08/L-284
pér Shqyrtimin Administrativ t& Akteve t& Komunave dhe 7 dité pas shpalljes publike n& tabelén
e shpalljeve ose Web — fagen zyrtare t&¢ Komunés.

Me vendim té njoftohen:
o Kryetari i Komunés,
e Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,

o MAPL, dhe
o Arkivi,
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Me daté: 26.01.2026




